
ZARZĄDZENIE NR 64/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania członków oraz sekretarza Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 8 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293) oraz art. 33 ust. 1 w zw. z art. 1 la
ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.
zm.”), w związku z 1 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 63/VIII/2020 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w Konstancinie-Jeziornie oraz ustalenia jej organizacji i trybu
działania, zarządzam, co następuje:

1.

1. W skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Konstancinie-Jeziornie
powołuję:
1) Pana Jacka Ryszkowskiego (architekt-urbanista) — Przewodniczący;
2) Pana Macieja Czerskiego (architekt-urbanista) — zastępca Przewodniczącego;
3) Panią Annę Grabowską (architekt-urbanista);
4) Panią Hannę Kowińską (urbanista, specjalista cs. ocbrony środowiska);
5) Pana Tomasza Dybicza (specjalista ds. transportu i ruchu drogowego)

2. Na sekretarza Komisji powołuję Pana Piotra Wojdynę, podinspektora w Wydziale
Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Planowania i Zagospodarowania
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

W
rnerz

1 zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz.
1815


